〒0 3 1 - 0 0 4 2
青 森 県 八 戸 市 十 三 日 町 7

TEL 0178-46-3111

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび八戸ワシントンホテルは、
平成２９年４月１日より下記へ移転することになりました。
尚、現在の施設の営業は平成２９年３月３１日の朝食を以って終了いたします。
詳細は下記の通りです。
敬具敬具

移転先住所    〒031-0053 青森県八戸市徒士町１１
（旧八戸第２ワシントンホテル）
＊電話、FAX番号の変更はございません。
客室構成    シングル１４．５㎡ １０２室 ダブル１５．８㎡ １８室
 　　　　　ツイン１８．３㎡ ６室
施設          １F フロント レストラン
          　　２F 宴会場（最大８０名様まで可能）          　　２F 宴会場（最大８０名様まで可能）
          　　ランドリールーム
        　  　３F － ８F 客室１２６室（収容人数１５０名）

記

本件に関するお問い合わせは、下記へご連絡をお願い致します。
八戸ワシントンホテル 総支配人 末廣 和巳
青森県八戸市十三日町7
TEL  0178-46-3111    Fax 0178-46-1658
E-Mail  hwh.suehiro@gmail.com

八戸ワシントンホテル

重要なお知らせ